
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00783126- -UNC-ME#FCC

 
VISTO:
El EX-2024-00783126- -UNC-ME#FCC en el que se solicita la emisión de certificados para el Comité Organizador
de las XVIII Jornadas Universitarias: La Radio del Nuevo Siglo. "La era del sonido: territorios, lenguajes, formatos y
sentidos en la expansión de la radio",

Y CONSIDERANDO:

Que las XVIII Jornadas Universitarias: La Radio del Nuevo Siglo. "La era del sonido: territorios, lenguajes, formatos y
sentidos en la expansión de la radio", se llevaron a cabo los días 5 y 6 de septiembre en la Facultad de Ciencias de
la Comunicación.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

Artículo 1°: Certifícase al Comité Organizador de las XVIII Jornadas Universitarias: La Radio del Nuevo Siglo. "La
era del sonido: territorios, lenguajes, formatos y sentidos en la expansión de la radio", llevadas a cabo los días 05 y
06 de septiembre en la Facultad de Ciencias de la Comunicación. En carácter de Coordinadores Generales a
Tamara Liponetzky DNI 24.769.127 y Pablo Daniel Ramos, DNI 26.761.700; en carácter de Organizadores a Marta
Pereyra, DNI 21.408.035; Fanny Lidia Marconetto, DNI 28.522.412; Maria Evangelina Giró, DNI 28.655.177; Natalia
Álvarez Torres, DNI 41.520.892; Claudio Martín Bonin, DNI 24.770.646; Daniela Vuirli DNI 30.883.494; Maria Virginia
Armando, DNI 23.354.993; Pablo Alvarez Eberhardt, DNI 28.160.574; Pablo Iván Lomsacov, DNI 22.203.233;
Agustín Nicastro D’Errico, DNI 34.247.981; Judith Gerbaldo, DNI 14.640.651; Rosario María Ramos DNI 39.969.742
y Pedro Ignacio Garello, DNI 25.757.305.

Artículo 2°: Protocolícese. Notifíquese a las personas interesadas. Cumplido, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A LOS CATORCE
DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL VEINTICUATRO.




	numero_documento: RHCD-2024-136-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 23 de Octubre de 2024
		2024-10-23T13:43:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: OMAR E. BARBERIS
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-23T19:22:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-23T19:22:09-0300
	GDE UNC




